MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE ASSUNTOS ACADÊMICOS

Edital nº 01/2015-PROEG                                                 Boa Vista-RR, 27 de janeiro de 2015.

A Diretora de Assuntos Acadêmicos da Pró-Reitoria de Ensino e Graduação-PROEG, no uso das

suas atribuições legais e em conformidade com o Edital nº 050/2014-PROEG, torna público o

resultado preliminar da análise documental para seleção de candidatos ao Programa de

Mobilidade Acadêmica Nacional Santander Universidades/Andifes, em ordem classificatória de

pontuação, nos termos e condições a seguir expressos:

CANDIDATO Matrícula SITUAÇÃO/JUSTIFICATIVA

Nayara Braga Cavalcante de Farias 4201115203 DEFERIDO

Júlia de Oliveira Hadad 1201313306
INDEFERIDO - Item 4.3 do Edital

nº 050/2014-PROEG

Brunna Lopes Silva 1201213222
INDEFERIDO - Itens 4.3 do Edital

nº 050/2014-PROEG

Conforme o item 8.1 do edital 050/2014-PROEG, os candidatos que desejarem interpor recurso

ao edital preliminar do processo seletivo poderá fazê-lo, por escrito, na data improrrogável de

29 de janeiro de 2015, na sala da PROEG.

Sandra Vanessa da Silva Teixeira

Coordenadora do Programa de Mobilidade Acadêmica na UFRR

(O original encontra-se assinado na PROEG)